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رئیس اداره راهداری و حمل و نقل سبزوار 
خبرداد: 

 جذب 180میلیارد ریال برای 
به سازی کمربندی جنوب سبزوار 

کلاته/ رئیس اداره راهداری و حمل و نقل سبزوار 
گفــت: 180 میلیــارد ریــال اعتبــار بــه منظــور به 
ســازی، عملیات لکه گیری و روکش آسفالت جاده 
کمربندی جنوب ســبزوار در مســیر جاده تهران - 
مشهد جذب شد. به گزارش خراسان رضوی، حسن 
عابدی پور افزود: جاده کمربندی شــهر سبزوار در 
مســیر جاده اصلی و پــر ترافیک مشــهد - تهران از 
وضعیت مطلوبی برخوردار نبود و نیاز به  روکش و به 
سازی آسفالت داشت. وی اظهار کرد:  عملیات لکه 
گیری و روکش آســفالت کمربندی جنوب سبزوار 
به میزان 12 کیلومتر در دو باند رفت وبرگشــت در 
حال اجراست. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
ســبزوار گفت: به ســازی مســیر کمربندی جنوب 
ســبزوار در روان ســازی ترافیک و کاهش حوادث 

جاده ای نقش مهمی دارد. 

 پخت 10 هزار قرص نان برای اطعام 
زائران اربعین 

نجــم الشــریعه/ در آســتانه اربعین حســینی 10 
هزار قرص نان در تنورهای محلی روســتای حصار 
شهرســتان زبرخــان بــرای اطعــام زائــران اربعین 
حسینی پخته شد.فرماندار شهرســتان زبرخان با 
بیان این خبر افزود: 10 هزار  قرص نان در 2۵ تنور 
محلی روستای حصار زبرخان توسط بانوان بسیجی 
این روســتا پخته و بــرای اطعام زائران حســینی به 

کشور عراق ارسال شد.
محمــد عیــن القضات افــزود: هر ســال در آســتانه 
اربعین حســینی بانوان بســیجی روســتای حصار 
زبرخان با همــکاری پایــگاه های مقاومت بســیج، 
دهیاری و شورای اســامی در تنورهای روستا نان 
محلی پخت می کنند و برای اطعام زائران حسینی 

به کشور عراق می فرستند.
 فرماندار زبرخان گفت: این نان ها در موکب سلسلة 
الذهب این شهرستان نزدیک کربای معلی برای 

اطعام زائران حسینی استفاده می شود.

 اهدای 11 دستگاه کولر آبی
 برای موکب های اربعین 

نجم الشــریعه/ فرمانــده ناحیــه مقاومت بســیج 
شهرســتان زبرخان گفت: تعداد 11 دستگاه کولر 

آبی به موکب های اربعین حسینی اهدا شد.
 ســرهنگ ابوالفضــل فتوحی افــزود: ایــن کولرها 
با کمک خیران شهرســتان زبرخان بــه ارزش ۷۵ 
میلیون تومان برای استفاده در موکب های عاشقان 
امــام رضــا) ع( وسلســلة الذهــب این شهرســتان 

درشهرهای مقدس نجف وکربا تهیه شده است.
وی تصریح کرد: ایــن کولرها روز گذشــته از ناحیه 
مقاومت بسیج شهرستان زبرخان بارگیری وبرای 
اســتفاده در موکــب هــای اربعین حســینی راهی 

کشور عراق شد.

مدیر آموزش و پرورش سبزوار خبرداد: 

جذب 30درصد از 850 دانش آموز 
ترک تحصیل کرده در سبزوار 

کلاته/مدیــر آمــوزش و پــرورش ســبزوار گفت : بر 
مبنای پایــش های صــورت گرفتــه بیــش از 8۵0 
دانش آموز شهرستان سبزوار در دو مقطع ابتدایی 
و متوســطه تحصیــل را رها کــرده بودند کــه از این 
تعداد حدود 30 درصد در ســال تحصیلی گذشته 
جذب شدند.مدیر آموزش و پرورش سبزوار گفت: 
شناسایی و جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل 
از اولویت های آموزش و پرورش این شهرستان طی 
ســال تحصیلی جدید اســت. به گزارش خراســان 
رضــوی، ســیدولی ا... حســینی اظهار کــرد: طی 
دو ســال شــیوع کرونا تعدادی از دانش آمــوزان به 
سبب محروم بودن از ابزار آموزشی نوین  یا به دلیل 
اشــتغال از تحصیل بازماندند. وی گفت : بر مبنای 
پایش های صورت گرفته بیش از 8۵0 دانش آموز 
شهرستان ســبزوار در دو مقطع ابتدایی و متوسطه 
تحصیل را رها کــرده بودند که از ایــن تعداد حدود 
30 درصد در سال تحصیلی گذشته جذب شدند. 
مدیر آموزش و پرورش سبزوار گفت: با برنامه ریزی 
صورت گرفته با همکاری نهادهای مختلف شرایط 
لازم بــرای بازگشــت بیــش از نیمــی از ایــن دانش 
آمــوزان بازمانــده از تحصیل برای ســال تحصیلی 
پیش رو فراهم شــده اســت. حســینی ادامــه داد: 
عمده دانش آموزان بازمانده از تحصیل در مناطق 
روســتایی بخش روداب و مرکزی و نیز حاشیه شهر 

سبزوار بوده اند. 

اخبار

گوناگون

همزمان با شب شهادت حضرت رقیه )س( 
درفیض آباد انجام شد 

نمایش ماه در خرابه 
پوریوسف/همزمان با شــب شهادت حضرت رقیه 
)س( و به همت ســتاد نماز جمعه مــه ولات و هیئت 
امنای مسجد جامع فیض آباد  نمایش ماه در خرابه 

روی صحنه رفت.
این نمایــش که بــه بیان قســمتی از وقایع اســارت 
اهــل بیــت امــام حســین)ع(در شــام می پــردازد 
توســط  هنرمنــدان بومــی شهرســتان مــه ولات، 

نویسندگی،کارگردانی و اجرا شده است
  نمایش ماه درخرابه به علت نبود ســالن نمایش در 
شهرستان در شبستان مسجد جامع شهر فیض آباد  
اجــرا و باحضور چشــمگیر اهالی فیــض آباد   مورد 

استقبال عموم واقع شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: 

کسری بودجه 500 هزار میلیاردی 
صحت ندارد 

رئیس کمیســیون برنامه وبودجه مجلس ،کسری 
۵00 هــزار میلیاردی بودجــه 1401 را رد کرد. 
به گزارش روابط عمومی اتاق مشــهد،حمیدرضا 
حاجی بابایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و 
محاسبات مجلس در این نشست، با رد اظهاراتی 
کــه در بــاب کســری ۵00هــزار میلیــارد تومانی 
بودجــه 1401 مطــرح مــی شــود، اظهارکــرد: 
اهتمــام مجلس بر اصاح ســاختار بودجه کشــور 
است. حجم اوراقی که به دولت مجوز فروش آن ها 
را در بودجه امســال داده، افزایش نیافته اســت. 
در عین حال باور داریم همــه آن ظرفیت هایی که 
به منظور تحقق بودجه امســال پیش بینی شــده، 
ظرفیت تحقــق دارند.وی بــا بیان این کــه گاهی 
اوقــات ابهام  هــا در برخــی مســائل را بــه راحتی 
نمی توان برطرف کرد، افزود: ســهمی از شرکت 
ایران خــودرو متعلــق به بازنشســتگان کشــوری 
است، ما خودرو را به صورت قرعه کشی به قیمت 
مثا 1۷0 میلیــون تومان می فروشــیم، این پول 
را هم از بازنشســتگان کشــوری می بخشــیم، بعد 
صنــدوق بازنشســتگان نمی تواند حقــوق بدهد، 
بنابرایــن از پــول فروش نفــت برداشــت می کند، 
آن وقت می گوینــد پول و دلار ها کجــا می رود؟ از 
محل فــروش نفت حقوق کارمنــدان را می دهیم، 
از آن طــرف بخشــی از پــول بازنشســتگان را در 
خودروســازی می بخشیم، درســت کردن همین 

چرخه معیوب کار راحتی نیست.

حل مشکلات کشور در گرو اقدام جهادی و 	 
دوری از جنجال آفرینی

اعضــای کمیســیون برنامــه، بودجه و محاســبات 
مجلس شورای اســامی طی ســفر خود به مشهد 
همچنین با آیت ا... علم الهدی دیدار کردند. امام 
جمعه مشهد در این دیدار با تأکید بر ضرورت حفظ 
اتحاد و انســجام میان قوا و به ویژه  تعامل ســازنده 
نمایندگان مجلس بــا مدیران دولت خاطرنشــان 
کرد: در این شرایط، بدیهی است که دولت نواقصی 
داشــته باشــد اما مهم این اســت کــه در ســایه این 
صمیمیت، مســئولان دولتی و نماینــدگان ملت با 
هم نشست های مشــترک صمیمانه داشته باشند، 
طرح بحث کنند، سؤال بپرسند و پاسخ بشنوند و در 
نهایت طرح مشترکی برای رفع یک نقص و حل یک 
مســئله بیابند زیرا همان طور که دو برادر و اعضای 
یک خانواده هرگز در برابر چشــمان ناظر دیگران 
و در محضر مردم دعوا نمی کنند، اعان مســائل، 
چالش ها و اختافــات در بیرون از اتاق جلســات و 
به ویــژه  فضای مجــازی نیز نتیجه ای جز تشــویش 
اذهان عمومی نخواهد داشــت و در نهایت هم کار 
را به جایی می رســاند که پیش از اصاح امور، رفع 
چالش ها و اختافات میان قــوا اولویت پیدا کند و 
در نتیجه، از تاش برای حل مشکات مردم غفلت 

و حتی بر دامنه بحران ها افزوده شود.
به گزارش Alamolhoda.com، وی تأکید کرد: 
بســیاری از کســانی که در شــرایط کنونــی، حل 
مشــکات کشــور را در گرو فریاد زدن می دانند، 
نیت ســوء ندارند و به قصد اصاح و نجات کشــور 
اقدام به بیان بی پیرایــه حقایق می کننــد اما باید 
به این افراد گوشــزد کرد کــه راه دیگری هم برای 
رفع چالش هــا وجــود دارد که در عین دســتیابی 
به هدف، نگرانی و تشــویش غیرضروری در میان 
مــردم نیــز بــه وجــود نیاید.آیــت ا... علم الهدی، 
خراسان رضوی را یکی از بزرگ ترین استان های 
کشور دانست و گفت: باید به سرفصل های مربوط 
بــه بودجه زیارت مشــهدالرضا )ع( توجــه ویژه ای 
شود زیرا بســیاری از پروژه هایی که در این استان 
به تصویب رسیده اســت، منفعت ملی برای کشور 
ایجــاد می کنــد و حتی زائــران غیرایرانــی هم در 
جریــان زیــارت حــرم مطهــر رضــوی از منافع آن 

بهره مند می شوند.
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فوت عابر پیاده در تصادف با اتوبوس 
مرشدلو /  رئیس پلیس راه شهرســتان های نیشابور- 
فیروزه و زبرخــان گفت : عابر پیاده ای کــه قصد عبور از 
عرض بزرگراه ) مشهد به تهران ( در محل رمپ خروجی 
شهر خرو را داشت با اتوبوس مسافربری که از مشهد به 
طرف تهران در حرکت بود،تصادف کرد و جان خود را از 
دست داد. سرهنگ علی اکبر عرفانی مهر افزود : علت 
این حادثه نداشــتن  توجه کافی راننــده اتوبوس به جلو 
و تخطی از ســرعت مجــاز در محدوده مســکونی بود که 
۵0 درصد راننده مقصر بود  و همچنین با توجه به وجود 
گاردیل در  وســط بزرگراه و پل زیر گذر در این محدوده  
عابر پیاده 43 ســاله هم در این حادثه ۵0 درصد مقصر 

شناخته شده است .

 1۲ مصدوم در تصادف و واژگونی
 ۲ پراید در تربت حیدریه و مه ولات 

شعبانی/در دو حادثه تصادف پراید با سمند در محور 
تربت حیدریه_ مشــهد و واژگونی پرایــد در  محور مه 
ولات_ گنابــاد 12 نفــر راهی بیمارســتان شــدند.به 
گــزارش خراســان رضــوی، مدیــر روابــط عمومــی 
اورژانس11۵تربت حیدریه گفت: در حادثه اول طی 
گــزارش مرکــز ارتباطــات و فرماندهــی عملیــات 

اورژانــس مبنی بــر تصــادف دو خودروی ســواری در 
محور مشهد به تربت حیدریه مقابل روستای سرهنگ  
پایگاه های اورژانس ســرهنگ ورباط ســنگ به محل 

اعزام شدند.
نــوروزی افــزود: پــس از بررســی و ایمن ســازی صحنه 
حادثه توسط کارشناســان اورژانس، شش مصدوم این 
 حادثه تحت مراقبت تحویل بیمارستان امام حسین )ع(

 تربت حیدریه شدند.
وی خاطرنشان کرد: در حادثه دوم طی گزارش مرکز 
ارتباطــات و فرماندهــی عملیــات اورژانــس مبنی بر 
واژگونی خودروی پراید در کیلومتر ۵0 محور گناباد 
به مهنه ، پایگاه های اورژانــس مهنه،عمرانی و هال 

احمر مهنه به محل اعزام شدند.
بــه گفتــه وی، پــس از بررســی و ایمــن ســازی صحنه 
حادثه توســط کارشناســان اورژانس،  شــش مصدوم 
این حادثه تحــت مراقبت های درمانــی و برای  انجام 
اقدامــات درمانــی پیشــرفته بــه بیمارســتان امــام 

حسین)ع( تربت حیدریه منتقل شدند.

مهار آتش سوزی پارک جنگلی 
فریمان 

اصغری /آتش سوزی در  پارک جنگلی شهید فهمیده 
فریمــان مهار شــد . مســئول آتــش نشــانی و خدمات 
ایمنی شهرداری فریمان گفت: پس از اطاع از وقوع 
آتش سوزی در پارک جنگلی شــهید فهمیده فریمان  
پرســنل این مرکــز  بــه محــل اعــزام شــدند و آتش را 
خاموش کردند.به گزارش خراســان رضوی، حسین 
حقیقــی گفت: با ســرعت عمــل و همت آتش نشــانان 
شــهر فریمان آتش خاموش شــد اما متاســفانه حدود 
10درصد پنــج درخت کاج کهن ســال ایــن پارک در 

آتش سوخت.

کشف 4 مخزن ذخیره سوخت قاچاق 
در یک باغ در فریمان 

حســن اصغرفریمانــی / چهار مخــزن بــزرگ ذخیره  
ســوخت قاچاق  به  همراه 40 هزار  لیتــر گازوئیل ، یک 
دســتگاه تریلــی ، نیســان و پــژو 40۵  مجموعــه  ای از 
امکانات باند قاچاق ســوخت به کشورافغانستان بود که 
در باغی در شهرســتان فریمان کشــف شــد و ســه متهم 

دستگیر شدند و دو نفرمتواری هستند. 
به گزارش خراسان رضوی ،فرمانده انتظامی شهرستان 
فریمان بــا بیــان این مطلــب افزود:بــا رصــد اطاعاتی 
نامحســوس پرســنل پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
شهرســتان فریمــان  محــل ذخیــره  ســوخت گازوئیل 
قاچاق در یکی از باغ های حوالی شــهر فریمان کشــف  
شد.سرهنگ جواد ابراهیمی گفت:قاچاقچیان سوخت 
در این باغ چهار مخزن بزرگ ذخیره سوخت را نگهداری 
می کردنــد و از این طریق ســوخت گازوئیل را به کشــور 

افغانستان می دادند.
سرهنگ ابراهیمی با اشاره به این که دو نفر متواری وسه 
متهم دستگیر شدند گفت:چهار مخزن سوخت ، 40هزار 
لیتر ســوخت گازوئیــل ، یک دســتگاه تریلی ، نیســان و 
خودروی 40۵ کشف شــد و متهمان برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.

امام جمعه بردسکن درخطبه های نمازجمعه :   

سهم بردسکن از مصوبات سفر دولت به استان را اعلام کنید 
علی نوری/  امام جمعه بردسکن در 
خطبه های نماز جمعه از مســئولان 
اســتانی خواست ســهم شهرستان 
بردســکن از مصوبــات ســفر هیئت 
دولت  به استان  را به این شهرستان 

اعام کنند.
حجت الاســام علی اصغر امینی  با 
بیان این که رئیس جمهور در انتخاب 
ونصــب برخــی وزیــران و مدیــران 
اســتانی  تجدیــد نظــر کند افــزود:  
متاسفانه  با گذشت یک سال از  عمر 
دولت سیزدهم  نماینده عالی دولت 
در اســتان هنوز ســفر شهرســتانی 
خود را به بردســکن نداشته است  یا 
وزیری که به عنــوان نماینده  هیئت 
دولــت  در ســفر اســتانی  بــه ایــن 
شهرســتان آمد، به رغم این که خود 
متولی  بخش بهداشت و درمان بود 
هیچ دســتاوردی  برای شهرستان  
نداشت.  وی  گفت:  در  دیدار مقام  
معظــم رهبری بــا هیئــت دولت   به 
توفیقات دولت اشــاره شد  و توصیه 
هایی نیز به دولتمردان داشتند .  وی 
یکی از توفیقات دولت ســیزدهم را  
زنده کردن  امید و اعتماد بین مردم  
ذکر کرد و گفت:  سفر به 31 استان 
کشــور ، دیپلماســی فعــال، زدودن 
رقابت های منفی بین سران سه قوه، 
گره گشــایی از کار مــردم  و گفتمان 
مودبانه در دولــت  از دیگر توفیقات 

دولت  است.
وی در بخــش دیگــری از خطبــه ها 
به اســتقرار موکب ســید الشهدای 
شهرستان بردســکن در ایام اربعین 
حسینی در کربا اشاره کرد و گفت: 
با کمک های مردمــی این موکب در 
ایام اربعین به زائران خدمت رسانی  
می کند.  وی همچنین هفته تعاون 
را گرامی   داشــت و گفت: در بخش 
تعــاون دچــار یــک عقــب ماندگــی 
هستیم که می طلبد متولیان امر  به 
این بخش مهم  اهتمام جدی داشته 
باشــند. وی  بــه دهــم شــهریورماه  
سالروز تشکیل قرارگاه پدافند هوایی  
خاتم الانبیا اشاره کرد و گفت:  امروز 
با حضور  نیروی هوایی ارتش آسمان  
ایران  امن ترین آسمان جهان است 
و نیروهــای پدافنــد هوایــی ارتــش 

عملکرد موفقی را در کارنامه خود به 
ثبت رسانده اند.

 مرادی /حجت الاســام مظاهری،
  خطیب نمازجمعه  نصرآباد تصریح 
کرد: مسئولان در عملکرد خود باید 
دقت بیشــتری داشــته باشــند زیرا 
خطای مسئولان به مراتب بزرگ تر 

و سنگین تر از مردم معمولی است.
وی با اشــاره به جایگاه نهاد امامت 
جمعــه افــزود: اگــر بعضی افــراد  
نســبت بــه بایدهــای نمازجمعــه 
آگاهــی ندارند  ســوال ،بررســی و 
تحقیــق کننــد.  برخــی بــا مظلوم 
نمایــی و تحریف حقایق متاســفانه 
ســر مردم کاه می گذارند. کانون 
نماز جمعه پــرده از چهره ریاکاران 
و فرصت طلبان  بر می دارد و باعث 
 بــالا بــردن ســطح آگاهــی مــردم

 می شود.
اصغری/حجت الاسام سیدمهدی 
معلمی  امام جمعه فریمان با اشاره 
به ایــن کــه کســانی کــه ۵0 و چند 
ســال دیکتاتــوری ســیاه پهلوی ها 
را پشــتیبانی کردنــد، امــروز تهمت 
دیکتاتوری بــه جمهوری اســامی 
می زنندگفــت: امروز شــکوفایی ها 
و معجزه هــای ســازندگی انقاب را 
نادیده می گیرنــد و هنــوز در آرزوی 
رجعــت ایــران بــه دوران ســیاه و 

نکبت بار پادشاهی اند.
م  ســا لا حجت ا / سف یو ر پو  
فیض آبــاد  جمعــه  اســامی امام 
بــا اشــاره بــه مذاکــرات برجــام  
گفت:امــروز بــا توجــه بــه جنــگ 
اوکرایــن و محدودیت های روســیه 
برای تامین انــرژی اروپا آن ها برای 
برون رفت از بحران زمســتان پیش 
رو بسیار بیشتر از ما نیازمند احیای 

برجام هستند.
محمودی/حجــت الاســام محمد 
بختیاری ، خطیب جمعه شهرستان 
سرخس گفت:خوشبختانه طی یک 
سال گذشته دولت مردمی لحظه ای 
توقف  نداشته ودر 31 سفر استانی 
همراه مردم در لحظه لحظه حوادث 
و... حضوری چشــمگیر داشــته واز 
نزدیک مشــکات مردم را بررســی 

وحل کرده است.
کلثومیان/ حجت الاســام ملکی 
امام  جمعه تایباد گفت :  امام جمعه 
نباید کبریت بی خطر باشــد. هفته 
قبل از شبکه بهداشت وبیمارستان 
انتقاد کردم، آمدند وحل شــد. باید 
همه انتقاد پذیر باشــند . وی گفت: 
انتظار داریم ماهــی یک بار  نماینده 

را ببینیم.
حســن  الاســام  صفری/حجــت 
 صادقی  امــام جمعه گنابــاد گفت:

اختافات درونی شیعیان از یک سو 
مایه نگرانی همه شیعیان و دلسوزان 
و از سوی دیگر به ضرر  مردم عراق و به 
نفع اسرائیل و آمریکا و بعثی هاست از 
این رو از همه مراجع، علما، نخبگان 
و تشــکل های اســامی درخواست 
می شود با اعتصام به حبل ا... مجال 
ناامنی و خون ریزی به صهیونیست 

ها و دشمنان اسام ندهند.
ایشان زاده/ حجت الاسام هراتی 
مطلــق امام جمعــه قوچان بااشــاره 
به دیدار اخیــر مقام معظــم رهبری 
با اعضای هیئــت دولــت و تاکید  بر 
رفع مشکات مســکن واجاره های 
سنگین ، گفت: درشهرستان ما نیز 
این مشــکل باید بــه هرنحو بــه ویژه 
برای جوانانی که تــازه ازدواج کرده 

اند رفع شود.
نجــم الشــریعه/ حجــت الاســام 
ســجادی زاده امــام جمعــه دررود  
بــزرگ ترین اجتمــاع وکنگــره بین 
المللــی مکتــب تشــیع در اربعیــن 
حســینی را اتحــاد و انســجام بیــن 
ملت های مسلمان بیان کرد و افزود: 
استفاده از ظرفیت های مختلف این 
اجتماع بزرگ  دوستان را خوشحال 
و امیدوار و دشمنان را حیرت زده و نا 
امید می کند و همه باید سعی کنند 
به هر شکلی که می توانند به شکوه و 

عظمت راهپیمایی اربعین حسینی 
کمک کنند.

خــان چوپانــی / حجت الاســام 
امجدی زاده امام جمعه رضویه گفت: 
توقع مقام معظــم رهبــری از دولت 
انقابــی این اســت که برنامــه های 
طراحی شــده به کف جامعه برسد و 
هر چه زودتر مردم عزیزمان مشکات 

شان کمتر شود.
ملکــی/ حجت الاســام مرتضــی 
تیجانــی امــام جمعــه شهرســتان 
خوشــاب در خطبه های نماز جمعه 
ســلطان آباد مرکز این شهرستان با 
انتقاد از بی توجهی مسئولان به جاده 
مرگ)جاده سبزوار-خوشاب( گفت: 
گاهی اوقات در مســیر شهرســتان 
خوشاب-ســبزوار تا چشــم کار می 
کند کامیون ترانزیتی و بین المللی 
باری کشــورهای خارجی مشاهده 
می شود که نیاز است مسئولان باند 
دوم این جاده را هر چه زودتر به اتمام 

برسانند.
بهــره مند/حجت الاســام محمد 
صالــح  جمعــه  امــام  ســاجدیان  
آبادگفت : اگــر تعاونی هــا عملکرد 
درستی داشته باشــند و افراد خدوم 
و درســتکاری در آن ها به کارگیری 
شوند نقش بسیار مهمی در اشتغال 
زایــی و پیشــبرد اهــداف اقتصادی 

کشور ایفا می کنند.
شــعبانی/حجت الاســام معلمی 
امام جمعــه تربــت حیدریــه گفت : 
بهتریــن کمک گــروه ها، طــاب و 
سیاســی  ســایق  و  روحانیــون  
این اســت که دلســوزانه نظــرات و 
پیشــنهادهای خــود را مطرح کنند 
اما امام جمعــه مرجع همه حرف ها 
و انتقادهــا و پیشنهادهاســت، آن 
چه که به نظرش صواب باشــد به آن 
عمل می کند، لذا گمان نکنید اگر 
پیشنهاد انجام نشــده بی احترامی 

شده است.
امام جمعــه تربــت حیدریــه گفت: 
وامدار هیچ گروه و جناح و شــخص 
خاصــی نیســتم و کامــا مســتقل 
هســتم و هیچ گــروه و شــخصی در 
آمــدن من بــه شــهر تربــت حیدریه 

نقشی نداشته است.


